



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	913 601 963
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	EGIL KRISTOFFERSEN & SØNNER AS
Forretningsadresse:	Jennskarveien 52 8475 STRAUMSJØEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Eva M. Kristoffersen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	25.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 09.06.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	570 325 272	585 463 937
Annen driftsinntekt		829 817	505 820
Sum inntekter		571 155 088	585 969 757
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		-31 198 339	-54 432 684
Varekostnad	2	326 674 935	348 775 272
Lønnskostnad	3	48 123 338	42 710 280
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	32 178 984	30 693 334
Annen driftskostnad	3	56 168 304	40 639 774
Sum kostnader		431 947 222	408 385 976
Driftsresultat		139 207 867	177 583 781
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	2	5 022 473	3 309 461
Annen renteinntekt		28 772 806	25 430 340
Annen finansinntekt	5	646 551	28 732 926
Sum finansinntekter		34 441 830	57 472 727
Annen rentekostnad		2 159 580	1 403 352
Annen finanskostnad		24 108	11 044
Sum finanskostnader		2 183 688	1 414 396
Netto finans		32 258 142	56 058 331
Ordinært resultat før skattekostnad		171 466 009	233 642 112
Skattekostnad på resultat	6	52 325 898	45 179 585
Ordinært resultat etter skattekostnad		119 140 111	188 462 527
Årsresultat		119 140 111	188 462 527
Årsresultat etter minoritetsinteresser		119 140 111	188 462 527



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Totalresultat		119 140 111	188 462 527
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		20 000 000	
Avsatt til annen egenkapital	7	99 140 111	188 462 527
Sum overføringer og disponeringer		119 140 111	188 462 527



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.	8, 9	28 488 000	28 488 000
Utsatt skattefordel	6		
Sum immaterielle eiendeler		28 488 000	28 488 000
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4, 9	105 367 421	112 819 739
Maskiner og anlegg	4, 9	17 170 271	21 707 013
Anlegg under utførelse	4		85 323
Skip og flytende installasjoner	4, 9	39 078 565	42 889 088
Leasede Driftsmidler	4	5 822 500	6 987 000
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4, 9	65 280 053	57 782 896
Sum varige driftsmidler		232 718 809	242 271 059
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	10	33 166 273	33 166 273
Lån til foretak i samme konsern	9, 11	109 351 063	88 526 437
Investeringer i aksjer og andeler	5	1 300 000	600 000
Andre langsiktige fordringer	9	325 000	825 000
Sum finansielle anleggsmidler		144 142 336	123 117 710
Sum anleggsmidler		405 349 144	393 876 768
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	9, 12	241 231 436	209 259 560
Fordringer			
Kundefordringer	9	48 222 440	40 210 919
Andre kortsiktige fordringer		444 715	10 367 110
Konsernfordringer	11	16 630	16 630
Sum fordringer		48 683 785	50 594 659
Investeringer			



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter	10	15 217 840	
Sum investeringer		15 217 840	
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	13	384 185 518	1 268 306 645
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		384 185 518	1 268 306 645
Sum omløpsmidler		689 318 579	1 528 160 864
SUM EIENDELER		1 094 667 724	1 922 037 632

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	7, 14	7 528 767	12 611 000
Sum innskutt egenkapital		7 528 767	12 611 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	7	831 309 347	1 759 538 308
Sum opptjent egenkapital		831 309 347	1 759 538 308

Sum egenkapital

838 838 114 **1 772 149 308**

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	6	90 198 660	48 089 595
Sum avsetninger for forpliktelser		90 198 660	48 089 595

Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	9		37 500 000
Øvrig langsiktig gjeld	15	1	2 450 568
Sum annen langsiktig gjeld		1	39 950 568

Sum langsiktig gjeld

90 198 661 **88 040 163**

Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld		103 387 067	21 226 369
-----------------	--	-------------	------------



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Betalbar skatt	6	34 668 136	32 670 426
Skyldig offentlige avgifter		3 266 135	2 889 817
Utbytte	7	20 000 000	
Annen kortsiktig gjeld		4 309 611	5 061 550
Sum kortsiktig gjeld		165 630 949	61 848 162
Sum gjeld		255 829 610	149 888 325
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 094 667 724	1 922 037 632



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	613 359 497	663 019 852
Andre driftsinntekter		787 186	505 820
Sum inntekter		614 146 683	663 525 673
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		-34 817 339	-47 943 684
Varekostnad	2	309 833 333	363 183 844
Lønnskostnader	3	61 282 776	55 746 915
Avskr. på driftsmidl. og im. eiendeler	4	45 664 984	44 201 732
Annen driftskostnad	3	80 160 950	61 624 714
Sum kostnader		462 124 703	476 813 521
Driftsresultat		152 021 980	186 712 151
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	2		
Annen renteinntekt		29 094 197	25 525 276
Annen finansinntekt	5	889 897	28 939 503
Sum finansinntekter		29 984 094	54 464 779
Annen rentekostnad		2 195 727	1 418 058
Annen finanskostnad		24 108	11 044
Sum finanskostnader		2 219 835	1 429 102
Netto finans		27 764 259	53 035 677
Ordinært resultat før skattekostnad		179 786 239	239 747 828
Skattekostnad på ordinært resultat	6	54 159 752	46 527 956
Ordinært resultat etter skattekostnad		125 626 487	193 219 872
Årsresultat		125 626 487	193 219 872
Årsresultat etter minoritetsinteresser		125 626 487	193 219 872



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Totalresultat		125 626 487	193 219 872
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		20 000 000	
Avsatt til annen egenkapital	7	105 626 487	193 219 872
Sum overføringer og disponeringer		125 626 487	193 219 872



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.	8	28 488 000	28 488 000
Sum immaterielle eiendeler		28 488 000	28 488 000
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4	174 737 421	180 184 739
Maskiner og anlegg	4	92 431 271	96 316 013
Anlegg under utførelse	4		85 323
Skip og flytende installasjoner	4	39 078 565	42 889 088
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	71 935 553	65 340 896
Sum varige driftsmidler	9	378 182 809	384 816 059
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	10		
Lån til foretak i samme konsern	9, 11		
Investeringer i aksjer og andeler	5	1 300 000	600 000
Andre langsiktige fordringer	9	325 000	825 000
Sum finansielle anleggsmidler		1 625 000	1 425 000
Sum anleggsmidler		408 295 808	414 729 058
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	9, 12	276 158 436	237 971 560
Fordringer			
Kundefordringer	9	54 192 599	47 709 019
Andre fordringer		817 253	15 153 792
Konsernfordringer	11		
Sum fordringer		55 009 852	62 862 811
Investeringer			
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter		15 217 840	
Sum investeringer		15 217 840	



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	13	413 094 469	1 270 160 384
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		413 094 469	1 270 160 384
Sum omløpsmidler		759 480 597	1 570 994 755
SUM EIENDELER		1 167 776 405	1 985 723 813
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7, 14	7 528 767	12 611 000
Sum innskutt egenkapital		7 528 767	12 611 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	881 797 878	1 803 540 462
Sum opptjent egenkapital		881 797 878	1 803 540 462
Sum egenkapital		889 326 645	1 816 151 462
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6	98 959 398	57 025 088
Sum avsetninger for forpliktelser		98 959 398	57 025 088
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9		37 500 000
Øvrig langsiktig gjeld	15		2 450 567
Sum annen langsiktig gjeld			39 950 567
Sum langsiktig gjeld		98 959 398	96 975 655
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		112 810 252	26 103 928
Betalbar skatt	6	36 676 745	35 277 839
Skyldig offentlige avgifter		3 908 309	3 809 819



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Utbytte	7	20 000 000	
Annen kortsiktig gjeld		6 095 056	7 405 110
Sum kortsiktig gjeld		179 490 362	72 596 696
Sum gjeld		278 449 760	169 572 351
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 167 776 405	1 985 723 813



Årsregnskap 2023

Egil Kristoffersen & Sønner AS

Årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Noter
Kontantstrøm

Org.nr.: 913 601 963



Årsberetning 2023

Egil Kristoffersen & Sønner AS

Virksomhet, produkter, marked og risiko

Bedriften driver oppdrett av laks og slakterivirksomhet i Bø kommune, og smoltproduksjon i Meløy kommune i heleid datterselskap Nordland Akva AS. Selskapets forretningsområde er produksjon av smolt og matfisk og salg av smolt, fersk og frosset laks til bedriftskunder. Det investeres i selskaper innenfor samme næringssegment.

I 2023 har selskapet solgt fersk laks til norske eksportører, salget foregår i norske kroner og det er lav valutarisiko på salgene våre. Fisken eksporteres til mer enn 40 land.

Produktet laks er sunt og leveres året rundt til et globalt marked. 2023 har vært et år med god etterspørsel og god gjennomsnittspris i markedet. Vi har gjennomført en strategi med flere antall utsatte fisk i året, og MTB utnyttelsen gjennom året har økt. Vi hadde en del utfordringer med vintersår i første halvdel av året og nedklassing til produksjonsfisk i gruppene som ble slaktet ut i denne perioden, men høye priser på laks førte likevel til godt økonomisk resultat på disse gruppene. I 2023 tok vi i bruk en ny vintersårvaksine. Det forventes at den nye vaksinen skal bedre fiskevelferd i forhold til sårutvikling. Dødeligheten har vært lavere enn gjennomsnittet i Norge og i vår region.

Nordland Akva AS selger sine produkter til morselskapet og andre oppdrettere i PO 8 og PO 9. Det er gjort avtaler om salg av produksjonen i 2024 ved årets slutt. Vi holder fast på vår strategi med høy frekvens på testing av agens i anlegget. Dette er et ledd i å jobbe mot god fiskevelferd og god biosikkerhet.

For første gang i selskapets historie registrerte vi en rømmingshendelse fra våre anlegg. Det ble mistet en fisk ved lusetelling i juli måned. Denne klarte vi ikke å fange. Vi hadde tre uker med luseoverskridelse i 2023. Da gikk begge lokalitetene i Malnesfjorden over lusegrensen. Resten av året har vi klart å holde god kontroll med lus, gjennomsnittlig verdi av kjønnsmodne holus har vært 0,18. Dette er under målsetningen vår på å holde oss under 0,2 i snitt per år. Antall avlusninger ble mer enn halvert og kun 4 merder ble avluset med kjemikalier. Vi har nå 22 luselasere i drift på våre anlegg. Lusehåndteringen har blitt bedre i selskapet og tilgjengeligheten på avlusningskapasitet er god.

Slakteriet var i drift 178 dager, og det har vært en stabil arbeidsstokk fra mai og ut året. Høsten 2023 slaktet vi fisk for andre oppdrettere og vi hadde en avtale om innfrysning av fisk i uker uten egen slakting. Slakteriet har fått dannet en egen ledergruppe, og har fungert uten driftsleder ut året. Ny driftsleder vil være på plass før neste slakteperiode.

På sjøsiden har det vært investert i hybridanlegg Xboks på servicebåten Julian og flere luselasere er bestilt for levering i 2024. Lokaliteten Gaukværøy har blitt utvidet og oppgradert. Resultater fra miljøundersøkelser på lokaliteter viser en positiv trend. Det er søkt om etablering av ny lokalitet Flagskallen i Eidsfjorden.



De største risikofaktorene for selskapet er sykdom, havari, sviktende markedspriser for laks, mangel på tilstrekkelig produksjonsareal og endringer i rammebetingelser fra myndighetene.

Årets beregnede grunnrenteskatt på havbruk er på ca 2 MNOK. Det er forventet vesentlig økning i 2024.

Forutsetning om fortsatt drift

Forutsetningen om fortsatt drift er til stede og årsregnskapet for 2023 er satt opp under slike forutsetninger. Det framlagte resultat- og balanseregnskap med noter gir etter styrets oppfatning tilfredsstillende uttrykk for resultatet i 2023 og den økonomiske stillingen ved årsskiftet. Det er ingen hendelser i 2024 som påvirker forutsetning om fortsatt drift.

FoU

Det har ikke vært gjennomført noen større forsknings og utviklingsprosjekter i 2023.

Samfunnsansvar

Administrasjonen, styret og eierne er seg sitt samfunnsansvar bevisst. Styret legger vekt på at samfunnsansvaret er en integrert del av selskapets virksomhet og strategier, og reflekteres gjennom selskapets verdier. Verdigrunnlaget ligger i kjernevirksomheten- produksjon av naturlig sunn sjømat til en økende verdensbefolkning uten å påvirke miljøet i negativ retning. Selskapet skal ha høy etisk standard og åpen kommunikasjon. Vi er opptatt av å støtte lokalsamfunnet og støtter lokale lag og foreninger i aktiviteter som gjennomføres i Bø og Meløy. Vårt fokus er rettet spesielt mot barne- og ungdomsaktiviteter. Vi har et fokus om å skape lokale arbeidsplasser, og rekruttere mennesker som kan være med å bidra i samfunnet rundt bedriften. Innkjøp fra lokale leverandører og arbeidsmarkedsbedrifter gjøres der det er mulig.

Bedriften er sertifisert etter GRASP standarden for sosial praksis, vi har gjennomført leverandørkontroll innenfor områder som skatter og avgifter (mva registrering), HMS, lønnsnivå (allmenn tariff) og miljø. Det er etablert rutiner for vernerunder, lønnsforhandlinger, rapportering innenfor HMS området og standarder for likebehandling i arbeidstakerspørsmål. Hver avdeling har egen tillitsvalgt og verneombud. Målsetninger og nøkkellindikatorer er beskrevet i internkontrollsystemets dokument 1001. Det gjennomføres en bærekraftsrapportering årlig. Nytt i 2023 er at vi også har inkludert Nordland Akva i rapporten vår.

Likestilling og mangfold

Styret består av 2 kvinner og 3 menn. Det har til sammen vært utført 73 årsverk i konsernet. Oppdrettsavdelingen har hatt 21 årsverk, 5,2 i administrasjon, og 33,8 i slakteri. I oppdrettsavdelingen er det 2 kvinner og 17 menn. Andelen kvinner er den samme som i fjor. I administrasjonen er det 3 kvinner og 3 menn. I slakteriet har det vært 39 ansatte i løpet av året, åtte menn og to damer på heltid, og 12 menn og 11 kvinner som permitteres når det er stopp i slakteriet. I tillegg er det 7 personer med kortere kontrakter (5 sommervikarer og to som sluttet i løpet av året).



Vi har 14 fast ansatte og en lærling i Meløy, tre av disse var kvinner. Det er lik lønn for likt arbeid i organisasjonen og vi har ansatte med ulik kulturell og trosmessig bakgrunn. Styret og selskapets ledelse er bevisst på de samfunnsmessige forventningene om tiltak for å fremme likestilling i virksomheten. Det skal ikke forekomme diskriminering i forhold til kjønn, etnisitet eller seksuell legning. Det har vært to mammapermisjoner i 2023 og en pappaperm. Det har vært gjennomført tilrettelegging av arbeidsplasser for 2 personer og arbeidsutprøving i slakteriet, Nordland Akva AS har hatt en lærling, EKS har hatt en kvinnelig lærling på merdekanten. Hun ble uteksaminert fagarbeider i 2023. Det ble også uteksaminert to fagarbeidere i næringsmiddelproduksjon i slakteriavdelingen.

Selskapet har en etablert styreforsikring for styrets medlemmer. Forsikringen dekker erstatningsansvar for skade på tredjemanns person, ting eller formueskade på inntil 10 MNOK.

Arbeidsmiljø

Fraværet blant morselskapets ansatte har vært på 8,12 % en liten reduksjon fra 2022. Egenmeldt fravær ligger på 1,7% ned fra 2,5%, sykefravær er redusert til 6,4% (fra 7,5%). På Nordland Akva AS har sykefraværet økt til 10,6%. Det er flere langtidsfravær som trekker opp fraværet.

Sykefraværet varierer kraftig mellom avdelinger og år. Det er redusert sykefravær både i oppdrett og slakteri i 2023, mens fraværet i administrasjonen har vært meget høyt i 2023 med 17%. Dette har medført omorganisering av oppgaver og stor arbeidsbelastning på gjenværende ansatte, men er heldigvis betraktelig bedret ved årets utgang. Slakteriavdelingen har hatt god reduksjon i sykefraværet i 2023, mens det i oppdrettsavdelingen var 3 langtidssykemeldte.

Det har vært tolv langtidssykemeldinger i 2023 (mer enn to uker), av disse er tre knyttet til arbeidssituasjon (plager med arm og skulder). Det har vært registrert 7 (15) uhell med personskade i 2023. Ett med fravær på 3 dager, ellers ingen fravær. Dette er en betydelig nedgang fra 2022, det var ingen alvorlige skader i 2023.

Til sammen har det vært registrert 690 store og små avvik i Bø i 2023, og 151 på NOA. Vi mener avvikssystemet benyttes godt av de ansatte og at internkontrollsystemet fungerer etter sin hensikt. Begge selskaper er tilknyttet bedriftshelsetjeneste. Det har vært gjennomført en rekke kurs og mange timer internopplæring i 2023. Den mest intensive perioden med opplæring var på turen til Lanzarote i februar, der alle avdelinger inklusive Nordland Akva AS deltok. Det har også vært kursing til D6 sertifikatet for alle ansatte som kjører båt i selskapet.

Ytre miljø

Bedriften har utslippstillatelser for produksjon av oppdrettsfisk på den enkelte lokalitet, slakteriet produserer mindre enn 75 tonn per dag og trenger ikke egen utslippstillatelse. Vi forurenser ikke det ytre miljø utover det som er normalt for sammenlignbar industri. Bedriften er tilknyttet renovasjonsordninger som sikrer avtak av biprodukter både fra slakteriet og oppdrettsavdelingen. Utslipp fra oppdrettsproduksjonen følges opp med miljøundersøkelser på den enkelte lokalitet. Dette gjennomføres av kompetent organ i henhold til frekvens fastsatt i NS 9410. Ingen uheldige utslipp til ytre miljø. Oppsamling av 50 % av slam fra smoltproduksjonen sikres gjennom filtrering av vann. Fast avfall leveres til Reno Vest AS og IRIS, det samme gjelder for spesialavfall som oljerester, batterier, lysrør og elektrisk avfall. Gjenvinning av isopor, papp og mykplast gjøres gjennom returordninger. Vi har medeierskap i selskapet Salten Marine Resources for å forsøke å finne ny anvendelse av slam fra smoltanlegg. Det føres statistikk over energibruk og mengde ensilasje. Målet er å drive virksomheten



slik at den ikke påfører skade på ytre miljø. Revisjon i henhold til GlobalGap standarden er gjennomført uten store avvik.

Det er gjennomført 9- B undersøkelser i 2023. Alle lokalitetene har hatt tilstand meget god eller god før utsett. I 2023 hadde ingen lokaliteter tilstand 4 meget dårlig. Miljøparametre beskrives inngående i bedriftens bærekraftsrapport for 2023 som vil bli publisert på bedriftens hjemmesider. Her finner man også rapportene for 2021 og 2022.

Åpenhet om pengestrømmer, respekt for menneskerettigheter og arbeid mot korrupsjon: Vi aksepterer ikke noen form for korrupsjon eller andre misligheter. De ansatte har ikke anledning til å ta imot godtgjørelse fra andre i sitt arbeid for selskapet. Det er etablert varslingsordninger der anonym varsling er mulig, og rutiner for oppfølging av varsling. Godtgjørelse til styret og daglig leder er opplyst i egen note i regnskapet. Åpenhetsloven ble innført fra 1. juli 2022. I forbindelse med innføringen av denne loven har vi hatt en gjennomgang av bedriftens kunder og leverandører med en omsetning på mer enn 200.000 kroner og vurdert risiko i forhold til geografisk plassering og forretningsetikk. Redegjørelse i henhold til åpenhetsloven vil bli offentliggjort på våre nettsider: www.jennskaret.no. Det samme gjelder for rapport om likestilling.

Nøkkeltall

Nøkkeltall de fire siste år (Beløp i 1.000 kr):

Morselskap	2023	2022	2021	2020
Driftsinntekter	571 155	585 969	367 297	236 969
Driftsresultat	139 207	177 583	57 193	-1 293
Årsresultat	119 140	188 462	835 804	33 029
Balansesum	1 094 667	1 922 037	1 847 544	1 015 319
Egenkapital	838 838	1 772 149	1 583 686	847 883
Egenkapitalandel	76%	92%	85%	84 %



Konsern	2023	2022	2021	2020
Driftsinntekter	614 146	663 525	443 440	307 536
Driftsresultat	152 021	186 712	71 452	13 071
Årsresultat	125 626	193 219	845 628	30 576
Balansesum	1 167 776	1 985 723	1 913 547	1 068 146
Egenkapital	889 326	1 816 151	1 622 931	877 302
Egenkapitalandel	76 %	91%	85%	82%

Omsetningen i morselskapet er noe redusert fra toppåret 2022. Det er produsert mer fisk i egenregi enn året før og gjennomsnittsprisen har vært høyere. Likevel er den totale omsetningen lavere fordi omsetningen i samlokaliseringssavtalen med Lovundlaks AS er lavere i 2023. Dette skyldes at vi har utnyttet større andel av MTB selv. Produksjonskostnadene for levende beholdning både i mor og datterselskap har fortsette å øke i 2023. Dette skyldes fortsatt prisøkning på en rekke av de varer og tjenester vi benytter i vår produksjon.

Nordland Akva AS har et godt driftsår i 2023, og oppnår en driftsinntekt på 101 MNOK. Det gir et årsoverskudd på 6,5 MNOK.

Fisjon

Den 28.02.2023 vedtok selskapet å fisjonere ut kontanter og aksjer med bokførte verdier på NOK 1 008 000 000 til nystiftet selskap. Fisjonen ble endelig gjennomført i 01. juni 2023. Egenkapitalen i Egil Kristoffersen & sønner AS ble redusert tilsvarende.

Vesentlige investeringer

I 2023 ble det kjøpt inn 10 luselasere, eBox til servicebåten Julian og brukt 17 mill til utvidelse av anlegg og ombygging av merder. I Meløy er det oppført et nytt bygg, og gjort en del utbedringer på lufting av CO2.

Likviditet

Konsernets likviditet har vært sterk i 2023. Investeringene har blitt gjennomført med kontantutbetaling, fisjonen har slanket kontantbeholdningen, men likvidsituasjonen er god med 413 mill i bankinnskudd ved årets slutt. Ved utgangen av 2023 har selskapet kun kortsiktig gjeld, den langsiktige gjelden er nedbetalt. Det er heller ingen leasingforpliktelser i morselskapet.

Morselskapet netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter er høyere i 2023 sammenlignet med 2022 i all hovedsak som følge av at positiv drift. Avvik mellom driftsresultat og netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter skyldes økning i leverandørgjeld. Netto kontantstrøm fra investeringer er på -38,5 MNOK sammenlignet med 29,9 MNOK året før. Endringen skyldes primært økte



investeringer i driftsmidler og aksjer, mens selskapet i 2022 solgte aksjene i Lødingen Fisk AS. Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter er på -1 068 MNOK sammenlignet med -106MNOK i 2022. Endringen relaterer seg i hovedsak til fisjon av kontanter og aksjer på 1008 MNOK i 2023.

Konsernets netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter er også høyere i 2023 sammenlignet med 2022 i all hovedsak som følge av at positiv drift. Avvik mellom driftsresultat og netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter skyldes økning i leverandørgjeld. Netto kontantstrøm fra investeringer er på -54,9 MNOK sammenlignet med 25,9 MNOK året før. Endringen skyldes primært økte investeringer i driftsmidler og aksjer, mens konsernet i 2022 solgte aksjene i Lødingen Fisk AS. Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter er på -1 048 MNOK sammenlignet med - 112 MNOK i 2022. Endringen relaterer seg i hovedsak til fisjon av kontanter og aksjer på 1008 MNOK i 2023.

Resultatdisponering konsern

Utbytte	20.000.000
Overføres egenkapital	105 626 487
Sum overføringer	125 626 487

Styret i Egll Kristoffersen & sønner AS

25.06.24 Meløy 2024

Ole E. Sør Dahl
Styreleder

Per Jørgen Haugan
Styremedlem

Anna E. Kristoffersen
Styremedlem

Ketil Fjellgaard
Styremedlem

Eva M. Kristoffersen
Styremedlem/daglig leder



RESULTAT - MOR/KONERN

EGIL KRISTOFFERSEN & SØNNER AS

Morselskap		Konsern			
2023	2022	2023	2022		
DRIFTSINTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER ^{Note}					
570 325 272	585 463 937	Salgsinntekt	1	613 359 497	663 019 852
829 817	505 820	Andre driftsinntekter		787 186	505 820
571 155 088	585 969 757	Sum driftsinntekter		614 146 683	663 525 673
Varekostnad					
326 674 935	348 775 272	Varekostnad	2	309 833 333	363 183 844
-31 198 339	-54 432 684	End.beh.varer u.tilv. og ferdigvarer		-34 817 339	-47 943 684
48 123 338	42 710 280	Lønnskostnader	3	61 282 776	55 746 915
32 178 984	30 693 334	Avskr. på driftsmidl. og im. eiendeler	4	45 664 984	44 201 732
56 168 304	40 639 774	Annen driftskostnad	3	80 160 950	61 624 714
481 947 222	408 985 976	Sum driftskostnader		462 124 703	476 813 521
139 207 867	177 583 781	Driftsresultat		152 021 980	186 712 151
FINANSINTEKTER OG FINANSKOSTNADER					
5 022 473	3 309 461	Renteinntekt fra foretak i samme konsern	2	0	0
28 772 806	25 430 340	Annen renteinntekt		29 094 197	25 525 276
646 551	28 732 926	Annen finansinntekt	5	889 897	28 939 503
2 159 580	1 403 352	Annen rentekostnad		2 195 727	1 418 058
24 108	11 044	Annen finanskostnad		24 108	11 044
32 258 142	56 058 391	Resultat av finanskostnader		27 764 259	53 035 677
171 466 009	233 642 112	Ordinært resultat før skattekostnad		179 786 239	239 747 828
52 325 898	45 179 585	Skattekostnad på ordinært resultat	6	54 159 752	46 527 956
119 140 111	188 462 527	Ordinært resultat		125 626 487	193 219 872
119 140 111	188 462 527	Årsresultat		125 626 487	193 219 872
OVERFØRINGER					
20 000 000	0	Avsatt til utbytte		20 000 000	0
99 140 111	188 462 527	Avsatt til annen egenkapital	7	105 626 487	193 219 872
119 140 111	188 462 527	Sum disponert		125 626 487	193 219 872



BALANSE - MOR/KONSERN

EGIL KRISTOFFERSEN & SØNNER AS

Morselskap		EIENDELER		Note	Konsern	
2023	2022				2023	2022
ANLEGGSMIDLER						
IMMATERIELLE EIENDELER						
28 488 000	28 488 000	Konsesjoner, patenter o.l.	8	28 488 000	28 488 000	
28 488 000	28 488 000	Sum immaterielle eiendeler		28 488 000	28 488 000	
VARIGE DRIFTSMIDLER						
105 367 421	112 819 739	Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4	174 737 421	180 184 739	
17 170 271	21 707 013	Maskiner og anlegg	4	92 431 271	96 316 013	
39 078 565	42 889 088	Skip og flytende installasjoner	4	39 078 565	42 889 088	
71 102 553	64 769 896	Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	71 935 553	65 340 896	
0	85 323	Anlegg under utførelse	4	0	85 323	
232 718 809	242 271 059	Sum varige driftsmidler	9	378 182 809	384 816 059	
FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER						
33 166 273	33 166 273	Investeringer i datterselskap	10	0	0	
109 351 063	88 526 437	Lån til foretak i samme konsern	9, 11	0	0	
1 300 000	600 000	Investeringer i aksjer og andeler	5	1 300 000	600 000	
325 000	825 000	Andre langsiktige fordringer	9	325 000	825 000	
144 142 336	123 117 710	Sum finansielle anleggsmidler		1 625 000	1 425 000	
405 349 144	393 876 768	Sum anleggsmidler		408 295 808	414 729 058	
OMLØPSMIDLER						
241 231 436	209 259 560	Lager av varer og annen beholdning	9, 12	276 158 436	237 971 560	
FORDRINGER						
48 222 440	40 210 919	Kundefordringer	9	54 192 599	47 709 019	
16 630	16 630	Fordring på foretak i samme konsern	11	0	0	
444 715	10 367 110	Andre fordringer		817 253	15 153 792	
48 683 785	50 594 659	Sum fordringer		55 009 852	62 862 811	
15 217 840	0	Andre markedsbaserte finansielle instr.		15 217 840	0	
15 217 840	0	Sum investeringer		15 217 840	0	
384 185 518	1 268 306 645	Bankinnskudd, kontanter o.l.	13	413 094 469	1 270 160 384	
689 318 579	1 528 160 864	Sum omløpsmidler		759 480 597	1 370 994 755	
1 094 667 724	1 922 037 632	Sum eiendeler		1 167 776 405	1 985 723 813	



BALANSE - MOR/KONSERN					
Egil Kristoffersen & Sønner AS					
Morsselskap				Konsern	
2023	2022	EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2023	2022
		INNSKUTT EGENKAPITAL			
7 528 767	12 611 000	Aksjekapital	7, 14	7 528 767	12 611 000
7 528 767	12 611 000	Sum innskutt egenkapital		7 528 767	12 611 000
		OPPTJENT EGENKAPITAL			
831 309 347	1 759 538 308	Annen egenkapital	7	881 797 878	1 803 540 462
831 309 347	1 759 538 308	Sum opptjent egenkapital		881 797 878	1 803 540 462
888 838 114	1 772 149 308	Sum egenkapital		889 326 645	1 816 131 462
		GJELD			
		AVSETNING FOR FORPLIKTELSE			
90 198 660	48 089 595	Utsatt skatt	6	98 959 398	57 025 088
90 198 660	48 089 595	Sum avsetning for forpliktelser		98 959 398	57 025 088
		ANNEN LANGSIKTIG GJELD			
0	37 500 000	Gjeld til kredittinstitusjoner	9	0	37 500 000
1	2 450 568	Øvrig langsiktig gjeld	15	0	2 450 567
1	99 998 568	Sum annen langsiktig gjeld		0	39 950 567
		KORTSIKTIG GJELD			
103 387 067	21 226 369	Leverandørgjeld		112 810 252	26 103 928
34 668 136	32 670 426	Betalbar skatt	6	36 676 745	35 277 839
3 266 135	2 889 817	Skyldig offentlige avgifter		3 908 309	3 809 819
20 000 000	0	Utbytte	7	20 000 000	0
4 309 611	5 061 550	Annen kortsiktig gjeld		6 095 056	7 405 110
165 630 949	63 848 162	Sum kortsiktig gjeld		179 490 362	72 986 696
258 829 610	149 888 325	Sum gjeld		278 449 760	169 572 381
1 094 657 724	1 922 037 632	Sum egenkapital og gjeld		1 167 776 405	1 985 723 843

Ole E. Sjørdahl
styreleder

Per J. Haugan
styremedlem

Amøy, 25.06.24
Styret i Egil Kristoffersen & Sønner AS

Anne E. Kristoffersen
styremedlem

Eva M. Kristoffersen
styremedlem/daglig leder

Jørgen Jørgensen
styremedlem



EGIL KRISTOFFERSEN & SØNNER AS

NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2023

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Egil Kristoffersen AS har i 2023 gjennomført en fisjon ved at bankinnskudd og aksjer i Safe Living AS er fisjonert ut til overtakende selskap Evanna Invest AS. Egenkapitalen er redusert med kr 1.008.000 som følge av fisjonen, jf note 7.

Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Grunnrenteskatt

Fra 01.01.2023 ble det innført grunnrenteskatt på akvakulturtillatelse til matfiskoppdrett av laks, ørret og regnbueørret. Grunnrenteskatten er utformet som en kontantstrømskatt, hvor investeringene i sjøfasen fradragsføres umiddelbart i bruttoinntekten. Gevinst ved realisasjon av driftsmidler hvor investering en er fradragsført direkte, skattlegges i realisasjonsåret. Grunnrenteskattesatsen er på 25%. For grunnrenteskatt på havbruk beregnes en utsatt skatteforpliktelse for midlertidige forskjeller på biologiske eiendeler og eiendeler allokert til grunnrente på havbruk. Den utsatte grunnrenteskatten beregnes med en effektiv skattesats på 25%

Leasing

Det skilles mellom finansiell og operasjonell leasing. Driftsmidler finansiert ved finansiell leasing er regnskapsmessig klassifisert under varige driftsmidler. Motposten er medtatt som langsiktig gjeld. Leiebeløp fordeles mellom rentekostnad og avdrag på gjelden.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget ikke lenger er til stede.



EGIL KRISTOFFERSEN & SØNNER AS

NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2023

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Datterselskap og tilknyttet selskap

Datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte/konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.

Egentilvirkede ferdigvarer og varer i arbeid

Anskaffelseskost for disse varene er direkte kostnader og indirekte variable og faste tilvirkningskostnader. Ved beregning av virkelig verdi er salgspris på et framtidig salgstidspunkt fratrukket salgskostnader og tilvirkningskostnader som påløper for å bringe varer i arbeid i salgsferdig stand.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

Pensjoner - innskuddsbasert ordning

Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvarer periodens premie til forsikringsselskapet.

Konsesjoner

Selskapet har seks matfiskkonsesjoner for laks. Disse er vurdert til anskaffelseskost. Siden de ikke er tidsbegrenset, avskrives de ikke.

Kontantstrømpoppstilling

Kontantstrømpoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Endring av regnskapsprinsipp

Det har ikke vært endring av regnskapsprinsipp i løpet av året.



EGIL KRISTOFFERSEN & SØNNER AS

NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2023

Konsernregnskapet

Konsernregnskapet omfatter morselskapet Egil Kristoffersen & Sønner AS samt datterselskapene Nordland Akva AS og Inge Kristoffersens Døtre AS. Konsernregnskapet er utarbeidet som om konsernet var én økonomisk enhet. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

Note 1 Salgsinntekter

Spesifikasjon av salg fordelt geografisk

	Konsernet		Morselskapet	
	2023	2022	2023	2022
Salg til norske lakseeksportører	553 547 507	478 449 498	553 547 507	478 449 498
Lokalt salg av varer og tjenester	49 275 009	80 717 684	6 240 784	3 161 768
Salg levende biomasse	10 536 981	103 852 670	10 536 981	103 852 670
Sum	613 359 497	663 019 852	570 325 272	585 463 937

Note 2 Transaksjoner med nærstående parter

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 3, og mellomværende med konsernselskap er omtalt i note 11.

Selskapets transaksjoner med nærstående parter	2023	2022
<i>Salg av varer og tjenester:</i>		
- Datterselskap: Nordland Akva AS	42 630	0
<i>Kjøp av varer og tjenester:</i>		
- Datterselskap: Nordland Akva AS	58 363 930	27 597 324
<i>Renteinntekter:</i>		
- Datterselskap: Nordland Akva AS	5 022 473	3 309 461



EGIL KRISTOFFERSEN & SØNNER AS

NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2023

Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Lønnskostnader	Konsernet		Morselskapet	
	2023	2022	2023	2022
Lønninger	51 441 971	47 889 306	40 197 716	36 501 435
Arbeidsgiveravgift	3 047 620	2 594 292	2 404 290	1 993 719
Pensjonskostnader	3 335 554	2 449 794	2 563 713	2 086 452
Andre ytelser	3 457 630	2 813 523	2 957 618	2 128 673
Sum	61 282 776	55 746 915	48 123 338	42 710 280

Morselskapet har sysselsatt 59 årsverk.

Konsernet har sysselsatt 73 årsverk. Tilsvarende tall for 2022 var 65 årsverk.

PENSJONSFORPLIKTELSE

Selskapene er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov. Pensjonsordningen er innskuddsbasert.

Ytelser til ledende personer	Morselskapet	
	Daglig leder	Styret
Lønn	1 337 245	0
Styrehonorar	182 000	952 000
Pensjonskostnader	86 078	0
Annen godtgjørelse	17 462	0
Sum	1 622 785	952 000

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

Revisor

Revisjonshonoraret for morselskapet for 2023 utgjør kr 242 800, mens honorar for andre tjenester er kostnadsført med kr 173 875.

For datterselskapene er tilsvarende tall kr 87 800 for revisjon, og kr 18 900 for andre tjenester.

Samtlige beløp er oppgitt eksklusiv merverdiavgift.



EGIL KRISTOFFERSEN & SØNNER AS

NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2023

Note 4 Varige driftsmidler

<i>Morselskapet</i>	Tomter og bygninger	Leasede driftsmidler	Maskiner og anlegg	Skip og flytende installasjoner	
Anskaffelseskost 01.01.2023	155 486 068	11 645 000	59 037 091	63 372 065	
Tilgang kjøpte driftsmidler	0	0	50 982	58 448	
Avgang solgte driftsmidler	0	0	0	0	
Anskaffelseskost per 31.12.2023	155 486 068	11 645 000	59 088 073	63 430 513	
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	50 118 647	5 822 500	41 917 802	24 351 948	
Bokført verdi per 31.12.2023	105 367 421	5 822 500	17 170 271	39 078 565	
Årets avskrivninger	7 452 318	1 164 500	4 587 724	3 868 972	
Økonomisk levetid	10-20 år	10-12 år	5-20 år	5-15 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær	
		Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	Anlegg under utførelse	Sum varige driftsmidler	
Anskaffelseskost 01.01.2023		157 321 042	0	446 861 266	
Tilgang kjøpte driftsmidler		22 602 627	0	22 712 057	
Avgang solgte driftsmidler		0	0	0	
Anskaffelseskost 31.12.2023		179 923 669	0	469 573 323	
Akkumulerte avskrivninger 31.12.		114 643 616	0	236 854 513	
Bokført verdi per 31.12.2023		65 280 053	0	232 718 810	
Årets avskrivninger		15 105 470	0	32 178 984	
Økonomisk levetid		3-10 år			
Avskrivningsplan		Lineær			
<i>Konsernet</i>	Tomter og bygninger	Maskiner og anlegg	Skip og flyt. installasjon	Driftsløsøre, inventar mm	Sum varige driftsmidler
Anskaffelseskost 01.01.2023	243 265 068	217 115 091	63 372 065	170 475 042	694 227 266
Tilgang kjøpte driftsmidler	5 024 000	10 967 982	58 448	23 066 627	39 117 057
Anskaffelseskost 31.12.2023	248 289 068	228 083 073	63 430 513	193 541 669	733 344 323
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	73 551 647	135 651 802	24 351 948	121 606 116	355 161 513
Bokført verdi per 31.12.2023	174 737 421	92 431 271	39 078 565	71 935 553	378 182 810
Årets avskrivninger	10 471 318	14 852 724	3 868 972	16 471 970	45 664 984
Økonomisk levetid	10-25 år	5-20 år	5-15 år	3-10 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær	

I tillegg har morselskapet anlegg under utførelse med kr 0 pr. 31.12.2023.



EGIL KRISTOFFERSEN & SØNNER AS

NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2023

Note 5 Andre langsiktige aksjer og andeler

	Antall	Eierandel	Egenkapital siste år	Resultat siste år	Balansført verdi
Lødingen Fisk AS	0	0	0	0	0
Salten Marine Resource AS*	60	16,67 %	-1 572 000	-3 606 000	1 300 000
Balansført verdi 31.12.					1 300 000

*Tallene for egenkapital og resultat i selskapet er per 2022 da 2023-tall ikke var klar på gitt tidspunkt.

Aksjene i Lødingen Fisk AS ble solgt i 2022 med en gevinst på kr **28 346 212**.

Note 6 Skatt

Grunnrenteskatt ble vedtatt av Stortinget mai 2023 med tilbakevirkende kraft fra 01.01.2023. Den nominelle skattesatsen i Norge er på 22% og skattesatsen for grunnrente på havbruk er på 25%. Grunnrenteskatten er basert på vårt beste estimat, beregnet på tilgjengelig informasjon. Produksjonsavgiften er direkte fradragsført i betalbar grunnrenteskatt for samme periode. For grunnrente på havbruk beregnes en utsatt skatteforpliktelse for midlertidige forskjeller på biologiske eiendeler og eiendeler allokert til grunnrente på havbruk. Egil Kristoffersen & Sønner AS har innarbeidet implementeringseffektene per 01.01.2023.

Beregning av utsatt skatt	Konsernet		Morselskapet	
	2023	2022	2023	2022
Midlertidige forskjeller				
Driftsmidler inkl. goodwill	7 701 486	12 756 903	-2 819 052	-2 176 976
Varebeholdning	262 762 052	227 944 713	233 461 052	202 262 713
Balansførte leieavtaler	16 747 400	18 503 333	16 747 400	18 503 333
Avsetninger mv	0	0	0	0
Sum	287 210 938	259 204 949	247 389 400	218 589 070
Akkumulert fremførbart underskudd	0	0	0	0
Grunnlag for beregning av utsatt skatt alminnelig inntekt	287 210 938	259 204 949	247 389 400	218 589 070
Grunnlag for beregning av utsatt skatt grunnrente havbruk	143 091 968	0	143 091 968	0
Utsatt skatt (22 %) alminnelig inntekt	63 186 406	57 025 088	54 425 668	48 089 595
Utsatt skatt (25%) grunnrente havbruk	35 772 992		35 772 992	
Sum utsatt skatt	98 959 398	57 025 088	90 198 660	48 089 595
Årets skattekostnad				
Resultatført skatt på ordinært resultat:				
Betalbar skatt alminnelig inntekt	34 497 266	35 277 840	32 488 657	32 670 427
Betalbar skatt grunnrente havbruk	2 179 479		2 179 479	
Endring i utsatt skatt alminnelig inntekt	6 161 318	11 250 116	6 336 073	12 509 158
Endring i utsatt skatt grunnrente havbruk	11 321 688		11 321 688	
Skattekostnad ordinært resultat	54 159 752	46 527 956	52 325 898	45 179 585



EGIL KRISTOFFERSEN & SØNNER AS

NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2023

Skattepliktig inntekt:				
Ordinært resultat før skatt	179 786 240	239 761 578	171 466 009	233 642 112
Permanente forskjeller	5 025 509	-28 270 864	5 010 039	-28 280 360
Endring i midlertidige forskjeller	-28 005 990	-51 136 896	-28 800 331	-56 859 812
Mottatt konsernbidrag	0	0	0	0
Skattepliktig alminnelig inntekt	156 805 759	160 353 818	147 675 717	148 501 940
Betaltbar skatt i balansen:				
Betalbar skatt på årets resultat alminnelig inntekt	34 497 266	35 277 839	32 488 657	32 670 426
Betalbar skatt på grunnrente havbruk	2 179 479	0	2 179 479	0
Skatt på tilbakeført underskudd	0	0	0	0
Sum betalbar skatt i balansen	36 676 745	35 277 839	34 668 136	32 670 426

Note 7 Egenkapital

Årets endring i egenkapital i Morselskapet	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 01.01.2023	12 611 000	1 759 538 308	1 772 149 308
Årets resultat	0	119 140 111	119 140 111
Endring ført mot EK- korrigerin gutsatt skatt på grunnrenteregimet	0	-24 451 304	-24 451 304
Fisjon	-5 082 233	-1 002 917 767	-1 008 000 000
Utbytte	0	-20 000 000	-20 000 000
Pr 31.12.2023	7 528 767	831 309 347	838 838 114

Årets endring i egenkapital i Konsernet	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 01.01.2023	12 611 000	1 803 540 462	1 816 151 462
Årets resultat	0	125 626 487	125 626 487
Endring ført mot EK- korrigerin gutsatt skatt på grunnrenteregimet	0	-24 451 304	-24 451 304
Fisjon	-5 082 233	-1 002 917 767	-1 008 000 000
Utbytte	0	-20 000 000	-20 000 000
Pr 31.12.2023	7 528 767	881 797 878	889 326 645

Den 28.02.2023 vedtok selskapet å fisjonere ut kontanter og aksjer med bokførte verdier NOK 1 008 000 000 til nystiftet selskap. Fisjonen blir endelig gjennomført juni 2023. Egenkapitalen i Egil Kristoffersen & Sønner AS reduseres tilsvarende.



EGIL KRISTOFFERSEN & SØNNER AS

NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2023

Note 8 Immaterielle eiendeler

	Konsesjoner i morselskapet
Anskaffelseskost pr. 01.01	28 488 000
Tilgang	0
Avgang	0
Anskaffelseskost pr. 31.12	28 488 000
Balanseført verdi pr. 31.12	28 488 000

Det er ingen tidsbegrensning på konsesjoner, og de blir følgelig ikke avskrevet.

Note 9 Fordringer og gjeld

Kundefordringer	Konsernet		Morselskapet	
	2023	2022	2023	2022
Kundefordringer til pålydende	54 192 599	47 709 019	48 222 440	40 210 919
Avsetning til tap på kundefordringer	0	0	0	0
Kundefordringer i balansen	54 192 599	47 709 019	48 222 440	40 210 919

Fordringer med forfall senere enn ett år	Konsernet		Morselskapet	
	2023	2022	2023	2022
Ansvarlig lån til selskap i samme konsern	0	0	109 351 063	88 526 437
Andre langsiktige fordringer - lån til SMR AS	325 000	825 000	325 000	825 000
Sum	325 000	825 000	109 676 063	89 351 437

Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år	Konsernet		Morselskapet	
	2023	2022	2023	2022
Gjeld til kredittinstitusjoner	0	7 500 000	0	7 500 000
Sum	0	7 500 000	0	7 500 000

Basert på gjeldende lånevilkår har selskapet følgende nedbetalingsprofil på den langsiktige pantegjelden: (Beløp i 1.000 kr)

2024: 0 2025: 0 2026: 0 2027: 0 2028: 0



EGIL KRISTOFFERSEN & SØNNER AS

NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2023

	Konsernet		Morselskapet	
	2023	2022	2023	2022
Gjeld sikret ved pant	0	37 500 000	0	37 500 000
Balanseført verdi av pantsatte eiendeler:				
Varige driftsmidler	378 182 809	384 816 059	244 459 409	249 719 836
Kundefordringer	54 192 599	47 709 019	48 222 440	40 210 919
Varer	276 158 436	237 971 560	241 231 436	209 259 560
Sum	708 533 844	670 496 638	533 913 285	499 190 315

Note 10 Aksjer i datterselskap

Selskapet hadde pr. 31.12.2023 aksjer i følgende datterselskap. Aksjene er vurdert til kostpris, med tillegg av evt. konsernbidrag.

Datterselskap	Forretnings- kontor	Eier-/ stemmeandel	Egenkapital siste år	Resultat siste år	Balanseført verdi
Nordland Akva AS	Engavågen	100 %	83 669 994	6 486 377	33 136 273
Inge Kristoffersens Døtre AS	Jennskaret	100 %	-15 190	0	30 000
Sum					33 166 273
Andre markedsbaserte aksjer					15 217 840
Sum					15 217 840

Note 11 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	Kundefordringer/andre KF		Andre fordringer	
	2023	2022	2023	2022
Nordland Akva AS	0	0	109 351 063	88 526 437
Inge Kristoffersens Døtre AS	16 630	16 630	0	0
Sum	16 630	16 630	109 351 063	88 526 437
	Leverandørgjeld/annen KG		Annen langsiktig gjeld	
	2023	2022	2023	2022
Sum	0	0	0	0



EGIL KRISTOFFERSEN & SØNNER AS

NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2023

Note 12 Varer

Pr beholdningstype	Konsernet		Morselskapet	
	2023	2022	2023	2022
Lager av råvarer	13 396 384	10 026 847	7 770 384	6 996 847
Lager av varer under tilvirkning	262 762 052	227 944 713	233 461 052	202 262 713
Lager egnetilvirkede ferdigvarer	0	0	0	0
Sum	276 158 436	237 971 560	241 231 436	209 259 560

Beholdning av varer under tilvirkning er vurdert til laveste av full tilvirkningskost og virkelig verdi. Det er ikke lagt til kalkulerte renter. Beholdning av ferdigvarer er vurdert til full tilvirkningskost uten tillegg for kalkulerte renter. Beholdning av råvarer er vurdert til faktisk anskaffelseskost.

Note 13 Bankinnskudd

Bundne bankinnskudd	Konsernet		Morselskapet	
	2023	2022	2023	2022
Skattetrekksmidler	2 487 584	3 787 366	2 059 881	2 222 112

Note 14 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Selskapet har 12611 aksjer hver pålydende kr 597. Samlet aksjekapital utgjør kr **7 528 767**. Selskapet har kun én aksjeklasse. Alle aksjene har like rettigheter.

Selskapets aksjeeiere er:

	Verv	Antall	Eierandel
Eva Kristoffersen	styremedlem/daglig leder	7 567	60 %
Anna Kristoffersen	styremedlem	5 044	40 %
Totalt antall aksjer		12 611	100 %

Note 15 Leasingforpliktelser

Selskapet har finansiert flere større driftsmidler gjennom leasingkontrakter. Disse behandles regnskapsmessig som finansiell leasing. Dette innebærer at gjenværende forpliktelser vedrørende leasingkontraktene regnskapsføres som langsiktig gjeld.

Leasinggjeld	Konsernet		Morselskapet	
	2023	2022	2023	2022
	0	2 450 567	0	2 450 567

Basert på gjeldende kontrakter og vilkår pr. 31.12.2023 har konsernselskapene følgende forpliktelser som forfaller hvert av de nærmeste 5 årene:

2024: 0 2025: 0 2026: 0 2027: 0 2028: 0



Konsernet Egil Kristoffersen & Sønner AS					
Morselskap			Konsern		
2023	2022		2023	2022	
		Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
171 466 009	233 642 112	Resultat før skattekostnad	179 786 239	239 747 828	
-32 670 426	-9 824 146	Årets betalte skatter	-35 277 839	-13 882 507	
32 176 984	30 693 334	Ordinære avskrivninger	45 664 984	44 201 732	
0	-28 346 212	Gevinst ved salg av aksjer og andeler	0	-28 346 212	
0	0	Tøp/gevinst ved salg av anleggsmidler	0	0	
-31 971 876	-55 839 519	Endringer i varelager	-38 186 876	-50 450 519	
-8 011 521	32 501 634	Endring i kundefordringer	-6 483 580	24 940 242	
10 422 395	-7 420 558	Endring i andre utestående fordringer	14 836 539	-11 668 976	
82 160 698	-36 238 226	Endring i leverandørgjeld	86 706 324	-36 788 790	
-375 621	-909 762	Endring i andre tidsavgrensningsposter	-1 211 564	-4 572 442	
<u>223 198 642</u>	<u>158 258 657</u>	Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	<u>245 834 227</u>	<u>163 180 356</u>	
		Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
-22 626 735	-17 502 780	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-39 031 735	-21 537 780	
-15 917 840	47 426 786	Ut-innbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler	-15 917 840	47 426 786	
<u>-38 544 575</u>	<u>29 924 006</u>	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	<u>-54 949 575</u>	<u>25 889 006</u>	
		Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
-39 950 568	-12 177 009	Opptak/medbetaling av langsiktig gjeld	-39 950 567	-12 328 252	
0	0	Netto endring mellomv. datterselskap	0	0	
0	0	Netto endring i kassakreditt	0	0	
-1 008 000 000	0	Kapitalnedsettelse fisjon	-1 008 000 000	0	
-20 824 626	6 187 194	Netto endring mellomværende aksjonær	0	0	
0	-100 000 000	Utbetaling av utbytte	0	-100 000 000	
0	0	Utbetalinger konsernbidrag	0	0	
<u>-1 068 776 194</u>	<u>-105 989 815</u>	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	<u>-1 047 950 567</u>	<u>-112 328 252</u>	
-884 121 127	82 192 848	Netto endring i kontanter	-857 065 915	76 741 110	
1 268 306 645	1 186 113 797	Beholdning av kontanter ved periodens begynnelse	1 270 160 384	1 193 419 274	
<u>384 185 518</u>	<u>1 268 306 645</u>	Beholdning av kontanter ved periodens slutt	<u>413 094 469</u>	<u>1 270 160 384</u>	



REVIQOM

Til generalforsamlingen i
Egil Kristoffersen & Sønner AS
